

Ejendomsselskabet Tranegårdsvej 26 ApS

Årsrapport for 2017

6. regnskabsår

CVR-nr. 34 58 61 60

Godkendt på selskabets
generalforsamling, den 24. maj 2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab: Ejendomsselskabet Tranegårdsvej 26 ApS
Avderødvej 27
2980 Kokkedal
CVR-nr. 34 58 61 60
Hjemstedskommune: Fredensborg

Direktion: Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Thomas Favre-Bulle Malling

Revision: Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Moderselskab: C.F.P. Ejendomme A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og besidde fast ejendom i anlægsøjemed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat før skat blev et underskud på 172 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. januar - 31. december

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	-195	222
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomheder	111	275
1 Finansielle omkostninger	<u>-88</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat	-172	488
Skat af årets resultat	<u>38</u>	<u>-107</u>
Årets resultat	<u><u>-134</u></u>	<u><u>381</u></u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført til næste år	-134	381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>-134</u></u>	<u><u>381</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>31.12.2017</u>	<u>31.12.2016</u>
AKTIVER		
Tilgodehavende fra salg	0	8
Tilgodehavende hos koncernselskab	4.367	4.307
Skatteaktiv	30	0
Tilgodehavende skat	<u>8</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.405</u>	<u>4.315</u>
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.408</u>	<u>4.340</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>4.408</u></u>	<u><u>4.340</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>31.12.2017</u>	<u>31.12.2016</u>
PASSIVER		
2 Egenkapital		
Selskabskapital	80	80
Overført resultat	643	777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>723</u>	<u>857</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditorer	16	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.556	3.361
Skyldig koncernskat	0	107
Anden gæld	<u>113</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.685</u>	<u>3.483</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.685</u>	<u>3.483</u>
 PASSIVER I ALT	<u>4.408</u>	<u>4.340</u>
 3 Eventualposter		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2017	2016
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede selskaber	-87	-9
Andre renter	-1	0
	<u>-88</u>	<u>-9</u>

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	Egen- kapital i alt
Saldo 1. januar 2017	80	777	0	857
Årets resultat	-	-134	-	-134
Udloddet udbytte	-	0	0	0
	<u>80</u>	<u>643</u>	<u>0</u>	<u>723</u>

3 Eventualposter m.v.

Sambeskatning:

Selskabet indgik sammen med sit moderselskab i den nationale sambeskatning med RP Holding Sletten ApS, CVR-nr. 38 64 22 78 som administrationsselskab, indtil 21. maj 2017 hvor selskabet udtrådte af sambeskatningen. Selskabet hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Pr. 22. maj 2017 indgår selskabet i den nationale sambeskatning med moderselskabet CFP Group A/S, CVR-nr 73 32 80 12 som administrationsselskab, og hæfter fra og med 22. maj 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maximalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-475605594416

IP: 176.22.166.35

2018-05-25 15:47:48Z

NEM ID 

Thomas Favre-Bulle Malling

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-785515741827

IP: 93.164.61.14

2018-05-28 12:10:24Z

NEM ID 

John Mikkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:15915641-RID:1277991615279

IP: 212.98.75.202

2018-05-28 15:30:50Z

NEM ID 

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-475605594416

IP: 176.22.166.35

2018-05-28 16:09:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X46XQ-Z5VIV-4422Q-DOWDJ-WXWL5-CC5CE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>